

19 de Mayo de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000853

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : FERRETERIA CALAMA S. P. A Rut : 76.181.127-4
Dirección : VIVAR 2211
Teléfono : 2369174 Contacto : WILLIAM TABILO
Fax : 2364763 E-Mail : COMPRASFERRECALAMA@GMAIL.COM

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL HRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	CODO SO-HI 1 BRONCE	4,958.00	24,790.00
36	UNIDAD	CAÑERIA ("L") CU 1/2 X METRO	5,790.00	208,440.00
1	UNIDAD	CAÑERIA ("L") CU 1" X METRO	8,782.00	8,782.00
30	UNIDAD	CODO SO-HI 1/2 BRONCE	2,336.00	70,080.00
70	UNIDAD	CODO SO-SO 1/2 BRONCE	882.00	61,740.00
30	UNIDAD	LLAVE PASO SO SO 1/2 (NIBSA)	3,319.00	99,570.00
3	UNIDAD	SOLDADURA ESTAÑO 50% CARRETE 1/2 K	16,294.00	48,882.00
10	UNIDAD	LJJA FIERRO #100	496.00	4,960.00
1	UNIDAD	PASTA INDEPP P/SOLDAR LATA 500 GRS.	4,286.00	4,286.00
6	UNIDAD	GAS BUTANO 190 GRS. DESECHABLE CARTU	1,807.00	10,842.00
10	UNIDAD	COPLA SO 1/2 BRONCE	714.00	7,140.00
10	UNIDAD	COPLA TERMINAL SO HE 1 BRONCE	3,151.00	31,510.00
Glosa			Sub-Total	581.022
			Descuento	
			Monto Neto	581.022
			Iva 19%	110.394
			Total	691.416

Condición de Pago : 30D.
Plazo de Entrega : 19/05/2022
Forma de Despacho : DEPENDENCIAS PROVEEDOR
Documento de Origen : M. INTERNO N° 77/2022
Cuenta Presupuestaria : 2152206001001001
Area de Gestión : FAEP 2020

ELIZABETH GRAZ VELÁSQUEZ
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES

CARLOS YUENG ASPETI
DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO